
UnivIS - Raumplan MG2/02.09 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
6.10.2014

12:00 - 14:00

S - Inhalte und Arbeitsweisen im
Sachunterricht

14:00 - 16:00

Religionsdidaktik im gegenwärtigen
Diskurs. Vordringliche
Herausforderungen  � innovative
Ansätze (Grundmodul)

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Kompetenztraining in der
Elementar- und
Familienpädagogik: Wissenschaft
trifft Praxis

Di
7.10.2014

08:00 - 10:00

Basisseminar Psychologie (EWS)
(Drechsel)

10:00 - 12:00

Theorien, Methoden und
Funktionsbereiche in der
Entwicklungspsychologie (B)

12:00 - 14:00

Schwedisch A1.1 (Frau Störiko)

14:00 - 16:00

Montessori

Mi
8.10.2014

08:00 - 10:00

Lehramt: Grundlagen der
Erziehung: Vertiefungsseminar /
Bildungsstandards

10:00 - 12:00

Auswirkungen

12:00 - 14:00

Vorschulsysteme

14:00 - 16:00

Begleitseminar zum Praktikum

16:00 - 18:00

HS - Leistung und
Leistungsbeurteilung

18:00 - 20:00

S - Ganztagsschule II

Do
9.10.2014

08:00 - 10:00

Heterogenität

10:00 - 12:00

Förderung

12:00 - 14:00

S

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu
Kompetenztraining in der
Elementar- und
Familienpädagogik: Medien in der
frühen Kindheit

Fr
10.10.2014

08:00 - 10:00

Praktikumsvorbereitung/Praktikum

10:00 - 12:00

Medien in der frühen Kindheit

12:00 - 14:00

Wissenschaft trifft Praxis

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Kerstin Willuhn (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Einzeltermine vom 6.10.2014 bis 12.10.2014

Stand: Mittwoch, 17 Juli 2024 19:44:23


