UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 6.10.2014	Di 7.10.2014	Mi 8.10.2014	Do 9.10.2014	Fr 10.10.2014
08:00		08:00 - 10:00 Basisseminar Psychologie (EWS) (Drechsel)	08:00 - 10:00 Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar /	08:00 - 10:00 Heterogenität	08:00 - 10:00 Praktikumsvorbereitung/Praktikum
09:00			Bildungsstandards		
10:00		10:00 - 12:00 Theorien, Methoden und Funktionsbereiche in der	10:00 - 12:00 Auswirkungen	10:00 - 12:00 Förderung	10:00 - 12:00 Medien in der frühen Kindheit
11:00		Entwicklungspsychologie (B)			
12:00	12:00 - 14:00 S - Inhalte und Arbeitsweisen im Sachunterricht	12:00 - 14:00 Schwedisch A1.1 (Frau Störiko)	12:00 - 14:00 Vorschulsysteme	12:00 - 14:00 S	12:00 - 14:00 Wissenschaft trifft Praxis
13:00	~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~				
14:00	14:00 - 16:00 Religionsdidaktik im gegenwärtigen Diskurs. Vordringliche	14:00 - 16:00 Montessori	14:00 - 16:00 Begleitseminar zum Praktikum		
15:00	Herausforderungen innovative Ansätze (Grundmodul)				
16:00			16:00 - 18:00 HS - Leistung und Leistungsbeurteilung		
17:00					
18:00	18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Kompetenztraining in der		18:00 - 20:00 S - Ganztagsschule II	18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Kompetenztraining in der	
19:00	Elementar- und Familienpädagogik: Wissenschaft trifft Praxis			Elementar- und Familienpädagogik: Medien in der frühen Kindheit	